Indicação n.° 65/2009

Senhor Presidente:

   Indico ao Prefeito Municipal, de acordo com o Regimento Interno desta

Egrégia Casa de Leis, providências com setor competente para que se faça a operação tapa-

buraco na Av. Rui Barbosa  esquina com  a Rua Carlos Gomes e ainda na Rua Fortaleza

esquina com a Rua Belo Horizonte. Nesses locais há vários buracos ocasionados pelas fortes

chuvas, dificultando o trânsito e colocando em risco os transeuntes.

     Sala das Sessões “Dr. João Holmes Lins”

Dracena, 09 de fevereiro de 2009

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador  =